Líbrense las comunicaciones pertinentes, previa 
verificación por Secretaría que no existan remanentes, en caso tal pónganse a 
disposición las cautelas al Juzgado respectivo. 

QUINTO: ORDENAR el pago de los títulos de depósito judicial consignados a favor 
del presente tramite, por valor de CUATRO MILLONES QUINIENTOS TREINTA 
Y UN MIL OCHOCIENTOS VEINTICUATRO PESOS M/CTE ($ 4.531.824,00), 
a la parte demandante COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS PARA EL 
PROGRESO Y LA CULTURA – COOPROCULTURA; y los que posteriormente se 
lleguen a constituir entréguese los mismos a la parte demandada. 

SEXTO: Sin condena en costas. 

SÉPTIMO: En su oportunidad archívense las diligencias, conforme lo establecido en